
附件：合格食用农产品信息

德惠市321批次食用农产品抽检结果公示
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号 序号
标称生
产企业
名称

标称生
产企业
地址

被抽样单位名称
被抽样
单位所
在省份

食品名称
规格型

号
生产日期/批

号
分类

任务来源/项目
名称

XBJ24220183903931793 1 / /
德惠市瀛客隆商贸有限公

司
吉林

鱿鱼板（其他
水产品）

/ 2024-08-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931794 2 / /
德惠市瀛客隆商贸有限公

司
吉林

鲅鱼（海水
鱼）

/ 2024-08-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931795 3 / /
德惠市瀛客隆商贸有限公

司
吉林

青虾（海水
虾）

/ 2024-09-06
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931796 4 / /
德惠市瀛客隆商贸有限公

司
吉林 豆芽 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931797 5 / /
德惠市瀛客隆商贸有限公

司
吉林 香菇 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931798 6 / /
德惠市惠发街麦芽生鲜超

市
吉林 鲜蘑 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931799 7 / /
德惠市惠发街麦芽生鲜超

市
吉林 韭菜 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931801 8 / /
德惠市惠发街麦芽生鲜超

市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-09
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931802 9 / /
德惠市惠发街麦芽生鲜超

市
吉林 甜椒 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931803 10 / /
德惠市惠发街龙福食品商

店
吉林 油麦菜 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931805 11 / /
德惠市惠发街龙福食品商

店
吉林 胡萝卜 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931806 12 / /
德惠市惠发街龙福食品商

店
吉林 水黄瓜 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931807 13 / /
德惠市惠发街龙福食品商

店
吉林

大头菜（结球
甘蓝）

/ 2024-10-09
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931881 14 / /
德惠市胜利街丛珊菲洋水

果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931882 15 / /
德惠市胜利街丛珊菲洋水

果蔬菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931883 16 / /
德惠市胜利街丛珊菲洋水

果蔬菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931884 17 / /
德惠市胜利街丛珊菲洋水

果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931886 18 / /
德惠市胜利街冰冰水果蔬

菜超市
吉林 甜椒 / 2024-10-11

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931887 19 / /
德惠市胜利街冰冰水果蔬

菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931888 20 / /
德惠市胜利街冰冰水果蔬

菜超市
吉林 大葱 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931889 21 / /
德惠市胜利街冰冰水果蔬

菜超市
吉林 柚子 / 2024-10-10

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931890 22 / /
德惠市胜利街冰冰水果蔬

菜超市
吉林 橙子 / 2024-10-10

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931891 23 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

八水果蔬菜超市
吉林

大头油菜（普
通白菜）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931892 24 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

八水果蔬菜超市
吉林

小白菜（普通
白菜）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931893 25 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

八水果蔬菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931894 26 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

八水果蔬菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931895 27 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

八水果蔬菜超市
吉林

螺丝椒（辣
椒）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931896 28 / /
德惠市胜利街果轩蔬菜水

果超市
吉林 芹菜 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931897 29 / /
德惠市胜利街果轩蔬菜水

果超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931898 30 / /
德惠市胜利街果轩蔬菜水

果超市
吉林

包菜（结球甘
蓝）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931899 31 / /
德惠市胜利街果轩蔬菜水

果超市
吉林 紫茄子 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931900 32 / /
德惠市胜利街果轩蔬菜水

果超市
吉林 香菇 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931901 33 / /
德惠市胜利街顺达水果蔬

菜商店
吉林 南果梨 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931902 34 / /
德惠市胜利街顺达水果蔬

菜商店
吉林 皇冠梨 / 2024-10-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931903 35 / /
德惠市胜利街顺达水果蔬

菜商店
吉林 富士苹果 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931904 36 / /
德惠市胜利街顺达水果蔬

菜商店
吉林 旮旯苹果 / 2024-10-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931905 37 / /
德惠市胜利街顺达水果蔬

菜商店
吉林 手掰橙 / 2024-10-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931906 38

德惠市
清真屠
宰加工

厂

德惠市
德九公

路

德惠市胜利街甄选无水牛
羊肉店

吉林
牛腱子（牛

肉）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931907 39

德惠市
清真屠
宰加工

厂

德惠市
德九公

路

德惠市胜利街甄选无水牛
羊肉店

吉林
牛脖肉（牛

肉）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931908 40

德惠市
清真屠
宰加工

厂

德惠市
德九公

路

德惠市胜利街甄选无水牛
羊肉店

吉林
牛子盖（牛

肉）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931909 41

德惠市
清真屠
宰加工

厂

德惠市
德九公

路

德惠市胜利街甄选无水牛
羊肉店

吉林
牛肋条（牛

肉）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931910 42

农安县
哈拉海
红生肉
羊屠宰
加工厂

吉林省
长春市
农安县
哈拉海
镇火石
村8社

德惠市胜利街甄选无水牛
羊肉店

吉林
羊排肉（羊

肉）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931912 43 / /
德惠市胜利街展硕水果蔬

菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931913 44 / /
德惠市胜利街展硕水果蔬

菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931914 45 / /
德惠市胜利街展硕水果蔬

菜超市
吉林 大白菜 / 2024-10-11

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931915 46 / /
德惠市胜利街展硕水果蔬

菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931916 47 / /
德惠市胜利街徐氏生鲜水

果蔬菜大卖场
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931917 48 / /
德惠市胜利街徐氏生鲜水

果蔬菜大卖场
吉林 茄子 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931918 49 / /
德惠市胜利街徐氏生鲜水

果蔬菜大卖场
吉林 尖椒 / 2024-10-08

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931919 50 / /
德惠市胜利街徐氏生鲜水

果蔬菜大卖场
吉林 白萝卜 / 2024-10-08

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931920 51 / /
德惠市胜利街徐氏生鲜水

果蔬菜大卖场
吉林 柠檬 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931922 52 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

十四水果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931923 53 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

十四水果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931924 54 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

十四水果蔬菜超市
吉林

小白菜（普通
白菜）

/ 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931925 55 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

十四水果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931926 56 / /
德惠市胜利街这有生鲜超

市
吉林 尖椒 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931927 57

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街丁老九黑猪
肉店

吉林 猪后鞧 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931928 58 / /
德惠市胜利街这有生鲜超

市
吉林 茄子 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931929 59

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街丁老九黑猪
肉店

吉林 猪前槽 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903931930 60 / /
德惠市胜利街这有生鲜超

市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931931 61

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街丁老九黑猪
肉店

吉林 猪里脊 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931932 62

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街丁老九黑猪
肉店

吉林 猪梅花肉 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931933 63 / /
德惠市胜利街这有生鲜超

市
吉林 柚子 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931934 64

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街丁老九黑猪
肉店

吉林 猪精肉 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931935 65 / /
德惠市胜利街这有生鲜超

市
吉林 叶桔 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931936 66 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

一水果蔬菜超市
吉林 大白菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931937 67 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

一水果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931938 68 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

一水果蔬菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931939 69 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

一水果蔬菜超市
吉林 青椒（甜椒） / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931940 70 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

一水果蔬菜超市
吉林 龙眼 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931941 71 / /
德惠市胜利街金麦子果菜

超市
吉林 芹菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931942 72 / /
德惠市胜利街金麦子果菜

超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931943 73 / /
德惠市胜利街金麦子果菜

超市
吉林 小葱 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931944 74 / /
德惠市胜利街金麦子果菜

超市
吉林 山药 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931945 75 / /
德惠市胜利街金麦子果菜

超市
吉林 胡萝卜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931946 76

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街臻品吉地良
田粮油商店

吉林 猪精肉 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931947 77

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街臻品吉地良
田粮油商店

吉林 猪里脊 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903931948 78

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街臻品吉地良
田粮油商店

吉林 猪后鞧 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931949 79

长春众
品食业
有限公

司

吉林省
长春市
农安县
工业园
区甲三

路

德惠市胜利街臻品吉地良
田粮油商店

吉林 猪前槽 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931950 80 / /
德惠市胜利街辰可生鲜超

市
吉林 大白菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931951 81 / /
德惠市胜利街辰可生鲜超

市
吉林 菠菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931952 82 / /
德惠市胜利街辰可生鲜超

市
吉林 油麦菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931953 83 / /
德惠市胜利街辰可生鲜超

市
吉林

大青椒（甜
椒）

/ 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931954 84 / /
德惠市胜利街辰可生鲜超

市
吉林 芹菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931955 85 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十三水果蔬菜超市

吉林 香蕉 / 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931956 86 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十三水果蔬菜超市

吉林 龙眼 / 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931957 87 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十三水果蔬菜超市

吉林 猕猴桃 / 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931958 88 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十三水果蔬菜超市

吉林 冬枣 / 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903931959 89 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十三水果蔬菜超市

吉林 桔子 / 2024-10-15
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931960 90 / / 德惠大市场桂珍蔬菜摊床 吉林 尖椒 / 2024-10-13
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931961 91 / / 德惠大市场桂珍蔬菜摊床 吉林
螺丝椒（辣

椒）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931962 92 / / 德惠大市场桂珍蔬菜摊床 吉林 青椒（甜椒） / 2024-10-13
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931963 93 / / 德惠大市场桂珍蔬菜摊床 吉林 白萝卜 / 2024-10-12
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931964 94 / / 德惠大市场桂珍蔬菜摊床 吉林 山药 / 2024-10-10
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903931965 95 / /
德惠市惠发街福乐人家水

果蔬菜商店
吉林 红心柚 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931966 96 / /
德惠市惠发街福乐人家水

果蔬菜商店
吉林 叶桔 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931967 97 / /
德惠市惠发街福乐人家水

果蔬菜商店
吉林 白桃（毛桃） / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931968 98 / /
德惠市惠发街福乐人家水

果蔬菜商店
吉林 手掰橙 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931969 99 / /
德惠市惠发街福乐人家水

果蔬菜商店
吉林 火龙果 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931970 100 / /
德惠市大市场亚光蔬菜摊

床
吉林 大葱 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931971 101 / /
德惠市大市场亚光蔬菜摊

床
吉林 韭菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931972 102 / /
德惠市大市场亚光蔬菜摊

床
吉林 芹菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931973 103 / /
德惠市大市场亚光蔬菜摊

床
吉林 菠菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931974 104 / /
德惠市大市场亚光蔬菜摊

床
吉林 青椒（甜椒） / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931976 105 / /
德惠市惠发街开芯果水果

蔬菜店
吉林 菠菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931977 106 / /
德惠市惠发街开芯果水果

蔬菜店
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931978 107 / /
德惠市惠发街开芯果水果

蔬菜店
吉林 果冻橙 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931979 108 / /
德惠市惠发街开芯果水果

蔬菜店
吉林 芒果 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931980 109 / /
德惠市大市场立新蔬菜摊

床
吉林 胡萝卜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931981 110 / /
德惠市大市场立新蔬菜摊

床
吉林 白萝卜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931982 111 / /
德惠市大市场立新蔬菜摊

床
吉林 茄子 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931983 112 / /
德惠市大市场立新蔬菜摊

床
吉林 芹菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931984 113 / /
德惠市大市场立新蔬菜摊

床
吉林 旱黄瓜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931985 114 / /
德惠市惠发街潘菲洋生鲜

超市
吉林 甜椒 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931986 115 / /
德惠市惠发街潘菲洋生鲜

超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931987 116 / /
德惠市惠发街潘菲洋生鲜

超市
吉林 韭菜 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931988 117 / /
德惠市惠发街潘菲洋生鲜

超市
吉林 菠菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931989 118 / /
德惠市惠发街潘菲洋生鲜

超市
吉林 大白菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903931991 119 / /
德惠市大市场瑞喜蔬菜摊

床
吉林 油麦菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931992 120 / /
德惠市大市场瑞喜蔬菜摊

床
吉林 尖椒 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931993 121 / /
德惠市大市场瑞喜蔬菜摊

床
吉林 青椒（甜椒） / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931994 122 / /
德惠市大市场瑞喜蔬菜摊

床
吉林 山药 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931995 123 / /
德惠市惠发街玲玲菲洋生

鲜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931996 124 / /
德惠市惠发街玲玲菲洋生

鲜超市
吉林 尖椒 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931997 125 / /
德惠市惠发街玲玲菲洋生

鲜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931998 126 / /
德惠市惠发街玲玲菲洋生

鲜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903931999 127 / /
德惠市惠发街玲玲菲洋生

鲜超市
吉林 绿豆芽 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932000 128 / / 德惠市大市场老六蔬菜店 吉林
油菜（普通白

菜）
/ 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932001 129 / / 德惠市大市场老六蔬菜店 吉林
小白菜（普通

白菜）
/ 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932002 130 / / 德惠市大市场老六蔬菜店 吉林 油麦菜 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932003 131 / / 德惠市大市场老六蔬菜店 吉林 菠菜 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932004 132 / / 德惠市大市场老六蔬菜店 吉林 韭菜 / 2024-10-14
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932005 133 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳
二十三水果蔬菜超市

吉林
油菜（普通白

菜）
/ 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932006 134 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳
二十三水果蔬菜超市

吉林 韭菜 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932007 135 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳
二十三水果蔬菜超市

吉林 油麦菜 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932008 136 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳
二十三水果蔬菜超市

吉林 菠菜 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932009 137 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳
二十三水果蔬菜超市

吉林 豆芽 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932010 138 / /
德惠市大市场腾利蔬菜摊

床
吉林 芹菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932011 139 / /
德惠市大市场腾利蔬菜摊

床
吉林 山药 / 2024-10-02

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932012 140 / /
德惠市大市场腾利蔬菜摊

床
吉林 白萝卜 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932013 141 / /
德惠市大市场腾利蔬菜摊

床
吉林 茄子 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932014 142 / /
德惠市大市场腾利蔬菜摊

床
吉林 青椒（甜椒） / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932015 143 / /
德惠市大市场艳华蔬菜摊

床
吉林 鲜蘑 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932016 144 / /
德惠市大市场艳华蔬菜摊

床
吉林 豆芽 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932017 145 / /
德惠市大市场艳华蔬菜摊

床
吉林 菠菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932018 146 / /
德惠市大市场艳华蔬菜摊

床
吉林 油麦菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932019 147 / /
德惠市大市场艳华蔬菜摊

床
吉林

大头菜（结球
甘蓝）

/ 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932020 148 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

六水果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903932021 149 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

六水果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932022 150 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

六水果蔬菜超市
吉林 甜椒 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932023 151 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

六水果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932024 152 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

六水果蔬菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932025 153 / /
德惠市大市场德贵鲜鱼摊

床
吉林

鲫鱼（淡水
鱼）

/ 2024-10-16
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932026 154 / /
德惠市大市场大威鲜鱼摊

床
吉林

鲫鱼（淡水
鱼）

/ 2024-10-16
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932027 155 / / 德惠市惠发街聚龙食品店 吉林 尖椒 / 2024-10-16
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932028 156 / / 德惠市惠发街聚龙食品店 吉林 菠菜 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932029 157 / / 德惠市惠发街聚龙食品店 吉林 油麦菜 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932030 158 / / 德惠市惠发街聚龙食品店 吉林 韭菜 / 2024-10-16
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932031 159 / / 德惠市惠发街聚龙食品店 吉林 结球甘蓝 / 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932032 160 / /
德惠市惠发街大璇生鲜超

市
吉林 菠菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932033 161 / /
德惠市惠发街大璇生鲜超

市
吉林 大白菜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932034 162 / /
德惠市惠发街大璇生鲜超

市
吉林 手掰橙 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932035 163 / /
德惠市惠发街大璇生鲜超

市
吉林 龙眼 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932036 164 / /
德惠市惠发街大璇生鲜超

市
吉林 猕猴桃 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932037 165 / /
德惠市大市场王福晶蔬菜

摊床
吉林 茄子 / 2024-10-16

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932039 166 / /
德惠市大市场王福晶蔬菜

摊床
吉林 铁棍山药 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932040 167 / /
德惠市大市场王福晶蔬菜

摊床
吉林 菜心 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932041 168 / /
德惠市大市场王福晶蔬菜

摊床
吉林 玉黄蘑 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932042 169 / /
德惠市惠发街果碧鲜水果

店
吉林 香蕉 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932043 170 / /
德惠市惠发街果碧鲜水果

店
吉林 猕猴桃 / 2024-10-07

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932044 171 / /
德惠市惠发街果碧鲜水果

店
吉林 柚子 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932045 172 / /
德惠市惠发街果碧鲜水果

店
吉林 火龙果 / 2024-10-15

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932046 173 / /
德惠市惠发街果碧鲜水果

店
吉林 龙眼 / 2024-10-07

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932047 174 / /
德惠市惠发街张丽菲洋水

果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932048 175 / /
德惠市惠发街张丽菲洋水

果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932049 176 / /
德惠市惠发街张丽菲洋水

果蔬菜超市
吉林 尖椒 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932050 177 / /
德惠市惠发街张丽菲洋水

果蔬菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932053 178 / /
德惠市大市场世伟鲜鱼摊

床
吉林

鲫鱼（淡水
鱼）

/ 2024-10-16
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903932054 179 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

五水果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932055 180 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

五水果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932056 181 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

五水果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932057 182 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

五水果蔬菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932058 183 / /
德惠市惠发街杨氏红太阳

五水果蔬菜超市
吉林 甜椒 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932059 184 / /
德惠市大市场马富德冻产

品摊床
吉林

带鱼（海水
鱼）

/ 2024-10-12
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932060 185 / /
德惠市大市场马富德冻产

品摊床
吉林

黄花鱼（海水
鱼）

/ 2024-09-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932061 186 / /
德惠市大市场马富德冻产

品摊床
吉林

鳕鱼（海水
鱼）

/ 2024-09-02
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932062 187 / /
德惠市大市场马富德冻产

品摊床
吉林

鲅鱼（海水
鱼）

/ 2024-10-12
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932063 188 / /
德惠市大市场马富德冻产

品摊床
吉林

青虾（海水
虾）

/ 2024-09-07
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932064 189 / /
德惠市大市场孟秋蔬菜摊

床
吉林 豇豆 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932065 190 / /
德惠市大市场孟秋蔬菜摊

床
吉林 小葱 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932066 191 / /
德惠市大市场孟秋蔬菜摊

床
吉林 芹菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932067 192 / /
德惠市大市场孟秋蔬菜摊

床
吉林 旱黄瓜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932068 193 / /
德惠市大市场孟秋蔬菜摊

床
吉林 水黄瓜 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932069 194 / / 德惠市大市场老高蔬菜店 吉林 韭菜 / 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932070 195 / / 德惠市大市场老高蔬菜店 吉林 旱黄瓜 / 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932071 196 / / 德惠市大市场老高蔬菜店 吉林 水黄瓜 / 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932072 197 / / 德惠市大市场老高蔬菜店 吉林 602茄子 / 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932073 198 / / 德惠市大市场老高蔬菜店 吉林 尼萝茄子 / 2024-10-18
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932074 199 / /
德惠市惠发街泽群生鲜果

蔬超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-19

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932075 200 / /
德惠市惠发街泽群生鲜果

蔬超市
吉林 芹菜 / 2024-10-12

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932076 201 / /
德惠市惠发街泽群生鲜果

蔬超市
吉林 尖椒 / 2024-10-17

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932077 202 / /
德惠市惠发街泽群生鲜果

蔬超市
吉林 香蕉 / 2024-10-19

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932078 203 / /
德惠市惠发街泽群生鲜果

蔬超市
吉林 柚子 / 2024-10-09

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932079 204 / /
德惠市惠发街果多多水果

蔬菜超市
吉林 尖椒 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932080 205 / /
德惠市惠发街果多多水果

蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-13

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932081 206 / /
德惠市惠发街果多多水果

蔬菜超市
吉林 大白菜 / 2024-10-07

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932082 207 / /
德惠市惠发街果多多水果

蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-14

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932083 208 / /
德惠市惠发街果多多水果

蔬菜超市
吉林 柠檬 / 2024-09-20

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932084 209 / /
德惠市大市场国琴冻产品

摊床
吉林

带鱼（海水
鱼）

/ 2024-09-23
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932085 210 / /
德惠市大市场国琴冻产品

摊床
吉林

鳕鱼（海水
鱼）

/ 2024-10-17
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932086 211 / /
德惠市大市场国琴冻产品

摊床
吉林

鲅鱼（海水
鱼）

/ 2024-09-23
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932087 212 / /
德惠市大市场国琴冻产品

摊床
吉林

黄花鱼（海水
鱼）

/ 2024-10-06
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932088 213 / /
德惠市大市场国琴冻产品

摊床
吉林

鱿鱼（其他水
产品）

/ 2024-09-02
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932089 214 / /
德惠市惠发街洪亮生鲜超

市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932090 215 / /
德惠市惠发街洪亮生鲜超

市
吉林 尖椒 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932091 216 / /
德惠市惠发街洪亮生鲜超

市
吉林 茄子 / 2024-10-19

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932092 217 / /
德惠市惠发街洪亮生鲜超

市
吉林 大白菜 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932093 218 / /
德惠市惠发街洪亮生鲜超

市
吉林 叶桔 / 2024-10-18

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932146 219 / / 德惠市胜利街郭芹蔬菜店 吉林 香菇 / 2024-10-24
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932147 220 / / 德惠市胜利街郭芹蔬菜店 吉林 豆芽 / 2024-10-25
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932148 221 / / 德惠市胜利街郭芹蔬菜店 吉林 芹菜 / 2024-10-25
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932149 222 / / 德惠市胜利街郭芹蔬菜店 吉林
油菜（普通白

菜）
/ 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932150 223 / / 德惠市胜利街郭芹蔬菜店 吉林 韭菜 / 2024-10-25
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903932151 224 / /
德惠市胜利街韩金波蔬菜

店
吉林 茄子 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932152 225 / /
德惠市胜利街韩金波蔬菜

店
吉林 尖椒 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932153 226 / /
德惠市胜利街韩金波蔬菜

店
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932154 227 / /
德惠市胜利街韩金波蔬菜

店
吉林 白萝卜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932155 228 / /
德惠市胜利街韩金波蔬菜

店
吉林 香菇 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932156 229 / /
德惠市胜利街而杰水果蔬

菜店
吉林 尖椒 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932157 230 / /
德惠市胜利街而杰水果蔬

菜店
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932158 231 / /
德惠市胜利街而杰水果蔬

菜店
吉林 芹菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932159 232 / /
德惠市胜利街而杰水果蔬

菜店
吉林 韭菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932160 233 / /
德惠市胜利街而杰水果蔬

菜店
吉林 茄子 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932161 234 / /
德惠市胜利街上客隆生鲜

超市
吉林 芹菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932162 235 / /
德惠市胜利街上客隆生鲜

超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932163 236 / /
德惠市胜利街上客隆生鲜

超市
吉林 韭菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932164 237 / /
德惠市胜利街上客隆生鲜

超市
吉林 尖椒 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932165 238 / /
德惠市胜利街上客隆生鲜

超市
吉林 菠菜 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932166 239 / /
德惠市胜利街辰阳生鲜超

市
吉林 菠菜 / 2024-10-26

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932167 240 / /
德惠市胜利街辰阳生鲜超

市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-26
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932168 241 / /
德惠市胜利街辰阳生鲜超

市
吉林 油麦菜 / 2024-10-26

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932169 242 / /
德惠市胜利街辰阳生鲜超

市
吉林

小白菜（普通
白菜）

/ 2024-10-26
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932170 243 / /
德惠市胜利街辰阳生鲜超

市
吉林 韭菜 / 2024-10-26

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932171 244 / /
德惠市胜利街好物德欢乐

生活超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-24

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932172 245 / /
德惠市胜利街好物德欢乐

生活超市
吉林 芹菜 / 2024-10-24

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932173 246 / /
德惠市胜利街好物德欢乐

生活超市
吉林 菠菜 / 2024-10-24

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932174 247 / /
德惠市胜利街好物德欢乐

生活超市
吉林 韭菜 / 2024-10-24

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932175 248 / /
德惠市胜利街好物德欢乐

生活超市
吉林 甜椒 / 2024-10-25

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932189 249 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-28

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932190 250 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 胡萝卜 / 2024-10-28

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932191 251 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 白萝卜 / 2024-10-28

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932193 252 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-28

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932194 253 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 番茄 / 2024-10-28

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932195 254 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 叶桔 / 2024-10-27

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932196 255 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 香蕉 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932197 256 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 香梨 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932198 257 / /
德惠市胜利街菓满原水果

蔬菜超市
吉林 冰糖心苹果 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932199 258 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林
油菜（普通白

菜）
/ 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932200 259 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 油麦菜 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932201 260 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林
小白菜（普通

白菜）
/ 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932202 261 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 菠菜 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932203 262 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 胡萝卜 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932204 263 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 白萝卜 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932205 264 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 螺丝椒 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932206 265 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 甜椒 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932207 266 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 结球甘蓝 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932208 267 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十二水果蔬菜综合超市

吉林 大白菜 / 2024-10-29
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932217 268 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 甜椒 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932218 269 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 尖椒 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932219 270 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 大白菜 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932220 271 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932221 272 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 胡萝卜 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932222 273 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 白萝卜 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932223 274 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 番茄 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932224 275 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 叶桔 / 2024-10-27

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932225 276 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 南果梨 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932226 277 / /
德惠市胜利街洪磊生鲜超

市
吉林 香蕉 / 2024-10-29

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932227 278 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 芹菜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932228 279 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 油麦菜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932229 280 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 菠菜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932230 281 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林
油菜（普通白

菜）
/ 2024-10-30

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932231 282 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 大白菜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932232 283 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 结球甘蓝 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局



XBJ24220183903932233 284 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 胡萝卜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932234 285 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 白萝卜 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932235 286 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 甜椒 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932236 287 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳
三十一水果蔬菜超市

吉林 尖椒 / 2024-10-30
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932239 288 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932240 289 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-31
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932241 290 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932242 291 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 油麦菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932243 292 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林

小白菜（普通
白菜）

/ 2024-10-31
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932244 293 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 大白菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932245 294 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932246 295 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 螺丝椒 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932247 296 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 尖椒 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932248 297 / /
德惠市胜利街丛刘艳菲洋

生鲜超市
吉林 胡萝卜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932249 298 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 芹菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932250 299 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 韭菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932251 300 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 螺丝椒 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932252 301 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 甜椒 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932253 302 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 尖椒 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932254 303 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 大白菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932255 304 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932256 305 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 胡萝卜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932257 306 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-10-31
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932258 307 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

七水果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932259 308 / /
德惠市胜利街博彤生鲜超

市
吉林 葡萄柚 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932260 309 / /
德惠市胜利街博彤生鲜超

市
吉林 手掰橙 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932261 310 / /
德惠市胜利街博彤生鲜超

市
吉林 皇冠梨 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932262 311 / /
德惠市胜利街博彤生鲜超

市
吉林 香蕉 / 2024-10-31

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932263 312 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林

油菜（普通白
菜）

/ 2024-11-01
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932264 313 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 油麦菜 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局



XBJ24220183903932265 314 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 菠菜 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932266 315 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林

小白菜（普通
白菜）

/ 2024-11-01
食用农产

品
德惠市市场监督

管理局

XBJ24220183903932267 316 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 大白菜 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932268 317 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 结球甘蓝 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932269 318 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 甜椒 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932270 319 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 尖椒 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932271 320 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 螺丝椒 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局

XBJ24220183903932272 321 / /
德惠市胜利街杨氏红太阳

二十水果蔬菜超市
吉林 白萝卜 / 2024-11-01

食用农产
品

德惠市市场监督
管理局


